Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105591
538

000020035100
000

000020025200
000

000750179166
927

000750179166
127

000750303762
354

000750104000
307

000750102054
521

000750105591
690

000750103239
815

000750102056
372

000750104009

CLAVE

PROD SERV

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50181902-Pan
congelado

50181901-Pan
fresco

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50202306~
Refrescos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50192400-

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

4

LECHE SEMID

DONA CHOCO

PAN OREJA

AU COCIDO

AU SAL VIENA

VOLT YELLO

CHXSALCASAR

NUTRI

ALPURA MANGO

ACTIV 8 PACK

LALA 900G

YOPLAIT PAY

Base: 26.50,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

Base: 35.50,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 34.48,Impuesto:

Base: 60.00,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 52.00,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

28 de Noviembre del 2023

14:50:21

IMAZAT065

4D4FD582-5A63-487E-9DB6-E955D8CEBASA

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$7.50

6 Importe: $0.00
$8.00

% Importe: $0.00
$8.50

% Importe: $0.00
$35.50

% Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$8.62

% Importe: $5.5
$60.00

6 Importe: $0.00
$27.00

6 Importe: $0.00
$29.00

6 Importe: $0.00
$52.00

6 Importe: $0.00
$39.00

6 Importe: $0.00
$28.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$30.00

$16.00

$17.00

$35.50

$35.00

$34.48

$60.00

$27.00

$29.00

$52.00

$39.00

$28.00

$3.50

Pagina 1 de 2



85y Mermeladas y Impuesto.-
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta
Base: 28.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102551 | 50131701- (1 YAKULT BEBI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.50 $35.50
100 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 35.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105590 | 50131700- (1 ALP CREMA RG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.50 $35.50
953 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 35.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020173600 | 50111520- [0.55 NUGGET POLLO 02-Si objeto de KGM- KILO $104.00 $57.20
000 Pollo, impuesto.- Kilogramo
minimamente
procesado con
aditivos
Base: 57.20,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020818300 | 50181901-Pan |2 GEL MOSA V 02-Si objeto de KGM- KILO $14.66 $29.31
000 fresco impuesto.- Kilogramo
Base: 29.31,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.69

MG: TICKET No: 053916762437247964430 TR No: 7408

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 20/100 M.N.) SUBTOTAL $560.49
DESCUENTO ($3.50)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VVA 16.000000% $10.21
TOTAL $567.20

CADENA ORIGINAL

|1.1/4D4FD582-5A63-487E-9DB6-E955D8CEBASA|2023-11-
28T14:51:23|SST060807KUO|IZLhmZFEAspH6FTzK3LY 5400V mxOMM6EEW6RVIpHOW1B93uChIHNWolkcEOcfVSWNJIRASAXLXVbjIPYABSX/SUKHONRSgOM189E64FQ7QACRUDH8kd0SXZA
+sCzpwoxvfEhDOrHEv+2b8GnbCWuHILXUDMb+1e5pxjli4joXvK/SBKoH/rpgxQpwmawKNIP4tIFoJoA0a50fmplO5/DHvBnW8em6VFIdDZIDIZTHgJWIRUob9/3eGLE/WP2FWTcD+
EPTEKSu3nYyw308vORIUBLC52AZTWrzLPTTOAFRj5G840pFFj6108phARXPTzaiZj21z0Y8qECPsQNEt+0SAVg==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

1ZLhmZFEAspH6FTzK3LY540qVmxXOMM6EW6ERVTpHOW1B93uChIHNWolkcEOCfVSWNIRA5AXLXVbjJPyABSX/SUKHONRSgOM189E64FQ7QACRUDH8kd0sXZA+sCzpwoxvfEhDOrHEv+
2b8GnhbCWUHILXUDMb+le5pxjlJ4joXvK/SBKoH/rpgxQpwmawKNIP4tIFoJoA0a50fmplO5/DHVBnW8em6VFIdDZIDIZTHgJWIRUob9/3eGLE/WP2FWTcD+
EPTEkSu3nYyw308vORIUSLC52AZTWrzLPTTOAFRj5G840pFFj6108phARXPTzaiZj21z0Y8qECPSQNEt+0SAVg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

gQPVRMrC7bGdgxT8PONz0/gqTSFTiY Bfg/giGwIVZNSO9i8a4otM+XZNeuMbV66SZOv0fg5W/NC3aAUCddWsIkDS9b6zB/R0OZ/GKebTAeSZ4fMI2aLh61u2UQgOfRKG+
geB6sqKfOPcS/UhII6jGTX090E6G3Q3zyIrZDSHrSz104GBcsG6Sf/hB/r8V+YSDpj34Na0pM2knZcz7fwevkFiywUZWy+K48T2w1VSI5UT5skZNvQbCiYh7Y7s0hvOQBhKrCOzAjbkw2B+kle+
vkUdUJbirowwcWhNtZrBmtdvd TDWUEM3+CIXQFVhD8i7HhRDci0674XTleoUvznigEA==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 28 de Noviembre del 2023 14:50:21 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 28 de Noviembre del 2023 14:51:23 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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